https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/113670 1/1

Brasília, 4 de maio de
2022

BGP - Publicado em 03/05/2022 - Ano 6 Edição 5.2 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 465, de 2 de maio de 2022

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Art. 10 da
Resolução nº 57/2019-CEPE e o que consta no processo nº 23075.015861/2022-38,

RESOLVE:

Designar as servidoras DEBORA DO ROCIO KLISIOWICZ - 2170498, Professora do Magistério Superior e FLAVIA
SANT ANNA RIOS - 1355675, Professora do Magistério Superior, para exercerem as funções de Representante
Titular e Suplente, respectivamente, do Setor de Ciências Biológicas, junto ao Comitê Assessor de Extensão da
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC, por 2 (dois) anos, a partir de 14 de abril de 2022.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor, em 02/05/2022, às 17:05,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/113670

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/113670